eferente aos serviços médicos prestados no âmbito do Programa Saúde da Família – PSF, com carga 
horária de 40h semanais. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO NOVO VALOR 
Fica aditivado o valor de R$ 3.000,00 (Três mil reais) ficando ajustado o valor mensal de R$ 13.000,00 
(treze mil reais) passa a ser R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), conforme deliberação do Conselho 
Municipal de Saúde de Cordeiros – BA, lavrada na Ata nº 04/2025, de 17 de março de 2025 previsto 
também no item 10.4 do Edital de Credenciamento nº 002-23 Processo Administrativo nº 047-23e 
pesquisas correlatas.

[...]

eferente aos serviços médicos prestados no âmbito do Programa Saúde da Família – PSF, com carga 
horária de 40h semanais. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO NOVO VALOR 
Fica aditivado o valor de R$ 3.000,00 (Três mil reais) ficando ajustado o valor mensal de R$ 13.000,00 
(treze mil reais) passa a ser R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), conforme deliberação do Conselho 
Municipal de Saúde de Cordeiros – BA, lavrada na Ata nº 04/2025, de 17 de março de 2025 previsto 
também no item 10.4 do Edital de Credenciamento nº 002-23 Processo Administrativo nº 047-23e 
pesquisas correlatas.

[...]

eferente aos serviços médicos prestados no âmbito do Programa Saúde da Família – PSF, com carga 
horária de 40h semanais. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO NOVO VALOR 
Fica aditivado o valor de R$ 3.000,00 (Três mil reais) ficando ajustado o valor mensal de R$ 13.000,00 
(treze mil reais) passa a ser R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), conforme deliberação do Conselho 
Municipal de Saúde de Cordeiros – BA, lavrada na Ata nº 04/2025, de 17 de março de 2025 previsto 
também no item 10.4 do Edital de Credenciamento nº 002-23 Processo Administrativo nº 047-23e 
pesquisas correlatas.

[...]

eferente aos serviços médicos prestados no âmbito do Programa Saúde da Família – PSF, com carga 
horária de 40h semanais. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO NOVO VALOR 
Fica aditivado o valor de R$ 3.000,00 (Três mil reais) ficando ajustado o valor mensal de R$ 13.000,00 
(treze mil reais) passa a ser R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), conforme deliberação do Conselho 
Municipal de Saúde de Cordeiros – BA, lavrada na Ata nº 04/2025, de 17 de março de 2025 previsto 
também no item 10.4 do Edital de Credenciamento nº 002-23 Processo Administrativo nº 047-23e 
pesquisas correlatas.